
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

«Р /  » 2024 р.

НАКАЗ 

м. Луцьк №

Про склад комісії для 
розгляду мотиваційних листів

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого 
навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
№ 1085 від 15Л0.2015 року та розділу VII Правил прийому до Волинського 
національного університету імені Лесі Українки в 2024 році, затверджених 
рішенням вченої ради ВІТУ імені Лесі Українки (протокол від 28 березня 2023 р. 
№ 4), Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2024 році, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 266 від 06.03.2024 
року
НАКАЗУЮ:

§1
Затвердити склад комісій для розгляду мотиваційних листів вступників на 

освітньо-професійні програми спеціальностей Волинського національного 
університету імені Лесі Українки для здобуття першого (бакалаврського) та 
другого (магістерського) рівнів вищої освіти у складі:

Голова комісії: Лавринович Лілія Богданівна -  кандидат філологічних наук, 
доцент, декан факультету філології та журналістики.

Члени комісії:
Яручик Віктор Павлович -  кандидат філологічних наук, доцент, завідувач 

кафедри української літератури;
Бортнік Жанна Іванівна -  доктор філологічних наук, доцент кафедри теорії 

літератури та зарубіжної літератури;
Кошелюк Олена Василівна -  кандидат філологічних наук, доцент, завідувач 

кафедри соціальних комунікацій;
Тарасюк Тетяна Миколаївна -- кандидат філологічних наук, доцент кафедри 

історії та культури української мови.
§2

Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря
ісії Олега Диког о.

Анатолій ЦЬОСБ

Оле


